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PREFEITURA MUN. DO JOAQUIM NABUCO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2023
i Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOAQUIM NABUCO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOAQUIM NABUCO - Recursos proprios

Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 63 02/01/2023 02/01/2023 10.302.1009.2085.0000 | CELPE -COMPANHIA ELETRICA DE 7.539,38

Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 65 02/01/2023 02/01/2023 10.302.1009.2085.0000 | CELPE -COMPANHIA ELETRICA DE 8.072,03

Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 62 02/01/2023 02/01/2023 10.302.1009.2085.0000 | CELPE -COMPANHIA ELETRICA DE 9.830,19

Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 64 02/01/2023 02/01/2023 10.302.1009.2085.0000 | CELPE -COMPANHIA ELETRICA DE 9.976,51

Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 162 25/01/2023 26/01/2023 10.122.1001.2068.0000 | PAULO ROBERTO DE MELO BASTO 300,00

Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 160 25/01/2023 25/01/2023 10.122.1001.2068.0000 | JEFFERSON PEREIRA GONCALVES 300,00

Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 165 25/01/2023 30/01/2023 10.122.1001.2068.0000 | CICERO DA COSTA SOBRAL 300,00

Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 166 25/01/2023 26/01/2023 10.122.1001.2068.0000 | ANTONIO ALVES CELESTINO 300,00

Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 140 25/01/2023 31/01/2023 10.131.1001.2073.0000 | RADIO QUILOMBO DOS PALMARES 400,00

Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 168 25/01/2023 31/01/2023 10.122.1001.2068.0000 | DERICK REIS 450,00

Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 167 25/01/2023 31/01/2023 10.122.1001.2068.0000 | NOBERTO AUGUSTO CIPRIANO 450,00

Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 130 25/01/2023 10/02/2023 10.122.1001.2068.0000 | A F SERVICOS DE COMUNICAGCAO 4.060,00

Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 449 24/03/2023 26/03/2023 10.122.1001.2068.0000 [ FLAVIO JOSE CARNEIRO 300,00

Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 447 24/03/2023 31/03/2023 10.122.1001.2068.0000 | JOSE RODRIGUES DOS SANTOS JU? 450,00

Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 493 05/04/2023 27/04/2023 10.122.1001.2068.0000 | M. M. ASSESSORIA CONTABIL LTD. 2.800,00

Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 494 05/04/2023 27/04/2023 10.122.1001.2068.0000 | M. M. ASSESSORIA CONTABIL LTD 10.000,00

Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 584 24/04/2023 11/05/2023 10.302.1011.2086.0000 | MARIA JOSETE DA SILVA 151,20

Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 629 02/05/2023 24/05/2023 10.301.1005.2077.0000 | DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS C 867,88

Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 630 02/05/2023 24/05/2023 10.302.1009.2085.0000 | DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS C 884,88

Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 631 02/05/2023 24/05/2023 10.122.1001.2068.0000 | DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS C 916,00

Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 735 26/05/2023 29/05/2023 10.302.1011.2086.0000 | LUZIANA MARIA DA SILVA 252,00

Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 732 26/05/2023 29/05/2023 10.122.1001.2068.0000 | LAWRENCE FRANCISCO COSTA - E 8.500,00

Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1000 27/07/2023 27/07/2023 10.301.1005.2077.0000 | JOSE SEVERINO DA SILVA 500,00 )
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PREFEITURA MUN. DO JOAQUIM NABUCO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2023
_ Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOAQUIM NABUCO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOAQUIM NABUCO - Recursos proprios
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1022 27/07/2023 27/07/2023 10.302.1009.2085.0000 | CELPE -COMPANHIA ELETRICA DE 6.343,49
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1019 27/07/2023 27/07/2023 10.302.1009.2085.0000 | CELPE -COMPANHIA ELETRICA DE 7.915,90
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1020 27/07/2023 27/07/2023 10.302.1009.2085.0000 | CELPE -COMPANHIA ELETRICA DE 8.540,22
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1018 27/07/2023 27/07/2023 10.302.1009.2085.0000 | CELPE -COMPANHIA ELETRICA DE 8.973,08
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1021 27/07/2023 27/07/2023 10.302.1009.2085.0000 | CELPE -COMPANHIA ELETRICA DE 9.508,76
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1014 27/07/2023 11/08/2023 10.302.1009.2085.0000 | J.A. DE ARAUJO SERVICOS E LOCA 10.666,65
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1237 01/09/2023 12/09/2023 10.301.1005.2077.0000 | E. MANOEL. C DA SILVA & CIA LTL 31,92
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1239 01/09/2023 12/09/2023 10.302.1011.2086.0000 | E. MANOEL. C DA SILVA & CIA LTL 44,52
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1235 01/09/2023 12/09/2023 10.302.1009.2085.0000 | E. MANOEL. C DA SILVA & CIA LTL 76,44
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1233 01/09/2023 12/09/2023 10.302.1009.2085.0000 | E. MANOEL. C DA SILVA & CIA LTL 232,68
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1232 01/09/2023 12/09/2023 10.302.1009.2085.0000 | E. MANOEL. C DA SILVA & CIA LTL 327,60
Recursos nio Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1238 01/09/2023 12/09/2023 10.302.1011.2086.0000 | E. MANOEL. C DA SILVA & CIA LTL 378,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1236 01/09/2023 12/09/2023 10.302.1009.2085.0000 | E. MANOEL. C DA SILVA & CIA LTL 593,04
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1234 01/09/2023 12/09/2023 10.302.1009.2085.0000 | E. MANOEL. C DA SILVA & CIA LTL 791,28
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1219 01/09/2023 12/09/2023 10.302.1009.2085.0000 | J.A. DE ARAUJO SERVICOS E LOCA 10.666,65
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1246 01/09/2023 12/09/2023 10.302.1009.2085.0000 | MEDIAC MEDICAMENTOS E ACESS 24.656,90
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1245 01/09/2023 12/09/2023 10.302.1009.2085.0000 | MEDIAC MEDICAMENTOS E ACESS 34.996,00
Recursos nido Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1248 01/09/2023 12/09/2023 10.301.1005.2077.0000 | MEDIAC MEDICAMENTOS E ACESS 37.274,73
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1244 01/09/2023 12/09/2023 10.302.1009.2085.0000 | MEDIAC MEDICAMENTOS E ACESS 38.149,10
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1247 01/09/2023 12/09/2023 10.301.1005.2077.0000 | MEDIAC MEDICAMENTOS E ACESS 54.806,47
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1249 01/09/2023 13/09/2023 10.302.1009.2085.0000 | MEDIAC MEDICAMENTOS E ACESS 57.236,35
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1338 29/09/2023 02/10/2023 10.122.1001.2069.0000 | YMS DA SILVA EIRELI 3.250,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1340 29/09/2023 13/10/2023 10.302.1009.2085.0000 | J.A. DE ARAUJO SERVICOS E LOCA 10.666,65
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PREFEITURA MUN. DO JOAQUIM NABUCO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2023
i Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOAQUIM NABUCO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOAQUIM NABUCO - Recursos proprios

Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1353 29/09/2023 13/10/2023 10.302.1009.2085.0000 | MEDIAC MEDICAMENTOS E ACESS 17.014,96

Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1387 29/09/2023 20/10/2023 10.302.1009.2085.0000 | MEDIAC MEDICAMENTOS E ACESS 17.732,58

Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1389 29/09/2023 20/10/2023 10.302.1009.2085.0000 | MEDIAC MEDICAMENTOS E ACESS 19.274,54

Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1355 29/09/2023 13/10/2023 10.303.1013.2087.0000 | MEDIAC MEDICAMENTOS E ACESS 20.309,10

Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1358 29/09/2023 13/10/2023 10.302.1009.2085.0000 | MEDIAC MEDICAMENTOS E ACESS 20.812,28

Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1384 29/09/2023 20/10/2023 10.301.1005.2077.0000 | MEDIAC MEDICAMENTOS E ACESS 22.810,01

Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1383 29/09/2023 20/10/2023 10.301.1005.2077.0000 | MEDIAC MEDICAMENTOS E ACESS 22.832,51

Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1354 29/09/2023 13/10/2023 10.302.1009.2085.0000 | MEDIAC MEDICAMENTOS E ACESS 23.819,84

Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1385 29/09/2023 20/10/2023 10.303.1013.2087.0000 | MEDIAC MEDICAMENTOS E ACESS 24.822,00

Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1357 29/09/2023 13/10/2023 10.301.1005.2077.0000 | MEDIAC MEDICAMENTOS E ACESS 25.535,69

Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1386 29/09/2023 20/10/2023 10.302.1009.2085.0000 | MEDIAC MEDICAMENTOS E ACESS 27.332,15

Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1356 29/09/2023 13/10/2023 10.301.1005.2077.0000 | MEDIAC MEDICAMENTOS E ACESS 35.730,40

Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1571 23/10/2023 24/11/2023 10.131.1001.2073.0000 | SILVIA JULIANA CARDOSO DE OLI 950,00

Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1556 23/10/2023 16/11/2023 10.122.1001.2069.0000 | MOURA & MELO COMERCIO E SER 1.979,00

Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1570 23/10/2023 07/11/2023 10.122.1001.2069.0000 | GFS COMERCIO E SERVICOS LTDA 2.080,00

Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1503 23/10/2023 09/11/2023 10.131.1001.2073.0000 [ SILVIA JULIANA CARDOSO DE OLI 4.400,00

Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1502 23/10/2023 23/10/2023 10.131.1001.2073.0000 | SILVIA JULIANA CARDOSO DE OLI 5.500,00

Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1558 23/10/2023 21/11/2023 10.122.1001.2068.0000 | JEFF SAT TECNOLOGIA LTDA 6.660,00

Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1555 23/10/2023 06/11/2023 10.122.1001.2069.0000 | HEALTH NUTRICAO HOSPITALAR 1 6.710,00

Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1559 23/10/2023 21/11/2023 10.301.1006.2079.0000 | SOFTVALLE SOLUCOES INOVADOI} 14.800,00

Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1549 23/10/2023 16/11/2023 10.302.1009.2085.0000 | MEDIAC MEDICAMENTOS E ACESS 24.656,90

Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1550 23/10/2023 16/11/2023 10.302.1009.2085.0000 | MEDIAC MEDICAMENTOS E ACESS 34.996,00

Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1547 23/10/2023 16/11/2023 10.302.1009.2085.0000 | MEDIAC MEDICAMENTOS E ACESS 38.149,10 )
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PREFEITURA MUN. DO JOAQUIM NABUCO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2023
i Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOAQUIM NABUCO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOAQUIM NABUCO - Recursos proprios

Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1544 23/10/2023 16/11/2023 10.301.1005.2077.0000 | MEDIAC MEDICAMENTOS E ACESS 39.483,19

Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1548 23/10/2023 16/11/2023 10.301.1005.2077.0000 | MEDIAC MEDICAMENTOS E ACESS 54.884,37

Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1546 23/10/2023 16/11/2023 10.302.1009.2085.0000 | MEDIAC MEDICAMENTOS E ACESS 56.764,28

Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1576 02/11/2023 07/11/2023 10.122.1001.2069.0000 | K. J. DA SILVA COMERCIO DE PROI 360,00

Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1575 02/11/2023 06/11/2023 10.122.1001.2069.0000 | UMANA LTDA 2.519,88

Recursos nio Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1593 02/11/2023 29/11/2023 10.301.1005.2077.0000 | FABRICA DE PRODUCOES E EVENT 3.630,00

Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1594 02/11/2023 29/11/2023 10.301.1005.2077.0000 | FABRICA DE PRODUCOES E EVENT 3.630,00

Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1589 02/11/2023 24/11/2023 10.301.1005.2077.0000 | WILLIANE CLECIA DE SOUZA ME. 4.500,00

Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1590 02/11/2023 24/11/2023 10.301.1005.2077.0000 | WILLIANE CLECIA DE SOUZA ME. 4.500,00

Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1579 02/11/2023 24/11/2023 10.301.1005.2077.0000 [ AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 5.003,29
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1585 02/11/2023 24/11/2023 10.301.1005.2077.0000 | BRUNO GABRIEL C. B. DE OLIVEIR. 7.100,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1586 02/11/2023 24/11/2023 10.301.1005.2077.0000 | BRUNO GABRIEL C. B. DE OLIVEIR. 7.100,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1640 24/11/2023 24/11/2023 10.301.1004.2074.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 3.784,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1646 24/11/2023 24/11/2023 10.302.1009.2084.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 3.960,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1611 24/11/2023 24/11/2023 10.301.1007.2080.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 4.910,40
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1603 24/11/2023 24/11/2023 10.301.1005.2076.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 6.226,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1667 24/11/2023 24/11/2023 10.302.1009.2085.0000 | MARQUES CONSULT DIGITALIZAC 6.300,00

Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1668 24/11/2023 27/11/2023 10.302.1009.2085.0000 | MARQUES CONSULT DIGITALIZAC 6.300,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1638 24/11/2023 24/11/2023 10.302.1009.2084.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 6.784,80
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1649 24/11/2023 04/12/2023 10.122.1001.2069.0000 | MVL HOSPITALAR LTDA 9.481,00

Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1629 24/11/2023 24/11/2023 10.302.1009.2084.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 11.440,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1619 24/11/2023 24/11/2023 10.122.1001.2067.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 11.473,27
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1622 24/11/2023 24/11/2023 10.122.1001.2067.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 14.699,96 )
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PREFEITURA MUN. DO JOAQUIM NABUCO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2023
i Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOAQUIM NABUCO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOAQUIM NABUCO - Recursos proprios

Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1761 04/12/2023 14/12/2023 10.301.1008.2082.0000 | CELPE -COMPANHIA ELETRICA DE 165,64

Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1732 04/12/2023 04/12/2023 10.301.1005.2077.0000 | CELPE -COMPANHIA ELETRICA DE 207,57

Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1712 04/12/2023 04/12/2023 10.122.1001.2067.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 422,01

Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1671 04/12/2023 04/12/2023 10.122.1001.2067.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 844,00

Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1717 04/12/2023 04/12/2023 10.302.1009.2084.0000 | NABUCOPREV 1.621,22

Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1713 04/12/2023 04/12/2023 10.122.1001.2067.0000 | NABUCOPREV 1.647,36

Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1727 04/12/2023 18/12/2023 10.301.1005.2077.0000 | PEDRAGON AUTOS LTDA. 1.852,82

Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1715 04/12/2023 04/12/2023 10.122.1001.2067.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 1.935,55

Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1710 04/12/2023 04/12/2023 10.301.1005.2076.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 2.431,31

Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1674 04/12/2023 04/12/2023 10.122.1001.2067.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 2.481,34

Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1719 04/12/2023 04/12/2023 10.302.1009.2084.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 3.211,13

Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1669 04/12/2023 04/12/2023 10.301.1005.2076.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 4.342,87

Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1678 04/12/2023 04/12/2023 10.302.1009.2084.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 4.968,32

Recursos nio Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1733 04/12/2023 15/12/2023 10.301.1006.2079.0000 | SOFTVALLE SOLUCOES INOVADOI 14.800,00

Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1738 04/12/2023 13/12/2023 10.302.1009.2085.0000 | MEDIAC MEDICAMENTOS E ACESS 24.656,90

Recursos nio Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1737 04/12/2023 13/12/2023 10.302.1009.2085.0000 | MEDIAC MEDICAMENTOS E ACESS 34.996,00

Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1736 04/12/2023 13/12/2023 10.302.1009.2085.0000 | MEDIAC MEDICAMENTOS E ACESS 38.149,10

Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1740 04/12/2023 13/12/2023 10.303.1013.2087.0000 | MEDIAC MEDICAMENTOS E ACESS 38.760,34

Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1734 04/12/2023 13/12/2023 10.301.1005.2077.0000 | MEDIAC MEDICAMENTOS E ACESS 39.483,19

Recursos nio Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1735 04/12/2023 13/12/2023 10.301.1005.2077.0000 | MEDIAC MEDICAMENTOS E ACESS 54.884,37

Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1739 04/12/2023 13/12/2023 10.302.1009.2085.0000 | MEDIAC MEDICAMENTOS E ACESS 56.764,28

Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1775 18/12/2023 28/12/2023 10.122.1001.2068.0000 [ ARTUR FERREIRA DA SILVA NETO 300,00

Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1773 18/12/2023 26/12/2023 10.122.1001.2068.0000 | ERINALDO JOSE CAVALCANTI 300,00 )
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PREFEITURA MUN. DO JOAQUIM NABUCO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2023
i Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOAQUIM NABUCO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOAQUIM NABUCO - Recursos proprios
Recursos ndio Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1788 18/12/2023 18/12/2023 10.301.1004.2074.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 2.376,00
Recursos nio Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1804 18/12/2023 18/12/2023 10.302.1009.2084.0000 | NABUCOPREV 4.065,60
Recursos ndio Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1762 18/12/2023 18/12/2023 10.301.1005.2076.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 4.144,80
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1806 18/12/2023 18/12/2023 10.302.1009.2084.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 5.042,40
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1782 18/12/2023 18/12/2023 10.122.1001.2067.0000 | NABUCOPREV 5.433,12
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1784 18/12/2023 18/12/2023 10.122.1001.2067.0000 [ INSS - Ministério da Previdéncia Social 9.042,66
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1781 18/12/2023 18/12/2023 10.122.1001.2067.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 9.150,07
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1797 18/12/2023 18/12/2023 10.302.1009.2084.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 11.550,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1816 18/12/2023 18/12/2023 10.302.1011.2086.0000 | CLAUDENICE MARIA DA C. SANTC 67,20
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1821 18/12/2023 18/12/2023 10.302.1011.2086.0000 | CASSIA G. Q. DE ANDRADE 84,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1808 18/12/2023 18/12/2023 10.301.1005.2076.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 88,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1825 18/12/2023 18/12/2023 10.302.1011.2086.0000 [ CICERA EVARISTO FRANCISCO 117,60
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1818 18/12/2023 18/12/2023 10.302.1011.2086.0000 | BRANIA LINS DE ARAUJO 134,40
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1822 18/12/2023 18/12/2023 10.302.1011.2086.0000 | MARIA JOSE CAVALCANTI DE OLI' 168,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1824 18/12/2023 18/12/2023 10.302.1011.2086.0000 | ANA MARIA LIMA SILVA DOS SAN' 168,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1819 18/12/2023 18/12/2023 10.302.1011.2086.0000 | MARIA CICERA ARAUJO DA SILVA 218,40
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1820 18/12/2023 18/12/2023 10.302.1011.2086.0000 | ELENILDA MARIA SOUZA DA SILV. 218,40
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1823 18/12/2023 18/12/2023 10.302.1011.2086.0000 | ZULEIDE LIMA DA SILVA 218,40
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1817 18/12/2023 18/12/2023 10.302.1011.2086.0000 | MARIA LUCIENE MENEZES 352,80
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1810 18/12/2023 29/12/2023 10.301.1008.2082.0000 | SANDRA CLAUDINO DOS SANTOS ! 600,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1811 18/12/2023 29/12/2023 10.301.1005.2077.0000 | CLEIDE MARIA DA SILVA 600,00
Recursos nio Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1828 18/12/2023 29/12/2023 10.301.1005.2077.0000 [ AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 2.584,23
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1826 18/12/2023 29/12/2023 10.302.1009.2085.0000 [ AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 2.952,85
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PREFEITURA MUN. DO JOAQUIM NABUCO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2023
i Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOAQUIM NABUCO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOAQUIM NABUCO - Recursos proprios
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1829 18/12/2023 29/12/2023 10.301.1005.2077.0000 | AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 6.199,32
Recursos nio Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1813 18/12/2023 19/12/2023 10.302.1009.2085.0000 | MARQUES CONSULT DIGITALIZAC 6.300,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1827 18/12/2023 29/12/2023 10.302.1009.2085.0000 [ AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 7.407,48
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1835 28/12/2023 28/12/2023 10.301.1005.2077.0000 | CELPE -COMPANHIA ELETRICA DE 1.247,63
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1834 28/12/2023 28/12/2023 10.301.1005.2077.0000 | CELPE -COMPANHIA ELETRICA DE 1.535,50
Recursos nido Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1832 28/12/2023 28/12/2023 10.301.1005.2077.0000 | CELPE -COMPANHIA ELETRICA DE 2.183,98
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1831 28/12/2023 28/12/2023 10.301.1005.2077.0000 | CELPE -COMPANHIA ELETRICA DE 3.546,61
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1833 28/12/2023 28/12/2023 10.301.1005.2077.0000 | CELPE -COMPANHIA ELETRICA DE 6.025,45
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1836 28/12/2023 29/12/2023 10.302.1009.2085.0000 (JM SOLARY LTDA 10.050,00
Recursos nio Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1837 28/12/2023 28/12/2023 10.302.1009.2085.0000 | J.A. DE ARAUJO SERVICOS E LOCA 10.666,65
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1840 29/12/2023 29/12/2023 10.122.1001.2067.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 844,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1845 29/12/2023 29/12/2023 10.302.1009.2084.0000 | NABUCOPREV 2.431,86
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1841 29/12/2023 29/12/2023 10.122.1001.2067.0000 | NABUCOPREV 2.789,46
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1843 29/12/2023 29/12/2023 10.122.1001.2067.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 3.344,44
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1838 29/12/2023 29/12/2023 10.301.1005.2076.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 5.014,68
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1847 29/12/2023 29/12/2023 10.302.1009.2084.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 6.192,10
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOAQUIM NABUCO - Recursos préprios 1.639.569,68 0,00
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PREFEITURA MUN. DO JOAQUIM NABUCO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2023
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOAQUIM NABUCO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOAQUIM NABUCO - Recursos vinculados
Assisténcia financeira da Unido destinada & complementagdo ao pagame | 1846 29/12/2023 29/12/2023 10.302.1009.2084.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - MATERN 8.685,18
Assisténcia financeira da Unido destinada & complementagdo ao pagame | 1842 29/12/2023 29/12/2023 10.122.1001.2067.0000 | FOLHA FUNDO MUNICIPAL SAUDE 13.798,68
Assisténcia financeira da Unido destinada & complementagdo ao pagame | 1844 29/12/2023 29/12/2023 10.122.1001.2067.0000 | FOLHA DO FUNDO MUNICIPAL DE 15.202,00
Assisténcia financeira da Unido destinada 2 complementagdo ao pagame | 1839 29/12/2023 29/12/2023 10.301.1005.2076.0000 | FOLHA CONTRATADO PSF 22.794,00
Assisténcia financeira da Unido destinada & complementagdo ao pagame | 1848 29/12/2023 29/12/2023 10.302.1009.2084.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - MATERN 28.145,92
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 1243 01/09/2023 12/09/2023 10.303.1013.2087.0000 | MEDIAC MEDICAMENTOS E ACESS 40.453,90
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 1790 18/12/2023 18/12/2023 10.301.1004.2074.0000 | NABUCOPREV 850,08
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 1796 18/12/2023 18/12/2023 10.305.1015.2090.0000 | NABUCOPREV 2.328,48
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 1766 18/12/2023 18/12/2023 10.301.1006.2078.0000 | NABUCOPREV 22.989,12
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOAQUIM NABUCO - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 155.247,36 0,00
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAQUIM NABUCO
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAQUIM NABUCO - Recursos proprios
Recursos nio Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1632 24/11/2023 24/11/2023 10.122.0402.2022.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 1.100,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1756 18/12/2023 18/12/2023 10.122.0402.2022.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 1.100,00
Subtotal do PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAQUIM NABUCO - Recursos proprios 2.200,00 0,00
Subtotal da Func¢do 10 - Saude 1.797.017,04 0,00
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PREFEITURA MUN. DO JOAQUIM NABUCO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2023
_ Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE JOAQUIM NABUCO
Recursos Proprios

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 198 16/02/2023 10/03/2023 12.364.1209.2129.0000 | KAUA MATHEUS DA SILVA SANTO 300,00

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 199 16/02/2023 10/03/2023 12.364.1209.2129.0000 |KAUANY LETIiCIA DA SILVA SANT! 300,00

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 203 16/02/2023 10/03/2023 12.364.1209.2129.0000 | PAULO EDUARDO DOS SANTOS DC 300,00

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 205 16/02/2023 10/03/2023 12.364.1209.2129.0000 |RANIELLE DOS SANTOS SANTANA 300,00

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 180 16/02/2023 10/03/2023 12.364.1209.2129.0000 | ADSON JULIANO FERREIRA MIRA! 300,00

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 188 16/02/2023 10/03/2023 12.364.1209.2129.0000 [ EDSON JOSE DA SILVA NETO 300,00

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 187 16/02/2023 10/03/2023 12.364.1209.2129.0000 | EDILSON ALVES DA SILVA JUNIOR 300,00

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 186 16/02/2023 10/03/2023 12.364.1209.2129.0000 | EDILLAYNNE MARIELY DA SILVA 300,00

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 194 16/02/2023 10/03/2023 12.364.1209.2129.0000 | FELIPE EDUARDO LOURENCO DA ¢ 300,00

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 204 16/02/2023 10/03/2023 12.364.1209.2129.0000 | PEDRO VICTOR NEVES GOMES DA 300,00

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 181 16/02/2023 10/03/2023 12.364.1209.2129.0000 | AIRLA MICAL PEREIRA DA SILVA 300,00

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 208 16/02/2023 10/03/2023 12.364.1209.2129.0000 | VITOR LINS DOS SANTOS 300,00

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 190 16/02/2023 10/03/2023 12.364.1209.2129.0000 | ELIAS ANTONIO LEITE DA SILVA 300,00

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 191 16/02/2023 10/03/2023 12.364.1209.2129.0000 [ ELYSSON RODRIGO RAMOS DA SIL 300,00

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 189 16/02/2023 10/03/2023 12.364.1209.2129.0000 | ELANE PRISCILA MELO DE OLIVEI 300,00

Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 192 16/02/2023 10/03/2023 12.364.1209.2129.0000 [EMANUELLY FERREIRA DA SILVA 300,00

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 185 16/02/2023 10/03/2023 12.364.1209.2129.0000 |ATHYLLA JHAMMES DE FRANCA L 300,00

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 207 16/02/2023 10/03/2023 12.364.1209.2129.0000 | STEPHANE NASCIMENTO DA SILV/ 300,00

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 197 16/02/2023 10/03/2023 12.364.1209.2129.0000 | JULIANNE EDUARDA DOS SANTOS 300,00

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 193 16/02/2023 10/03/2023 12.364.1209.2129.0000 |[EVELLY NAYARA SILVA DE LIMA 300,00

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 200 16/02/2023 10/03/2023 12.364.1209.2129.0000 | KYRLLA LOURENCO DA SILVA 300,00

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 209 16/02/2023 10/03/2023 12.364.1209.2129.0000 | WYSLEANDRA POLIANY DE AQUIM 300,00

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 697 17/08/2023 21/08/2023 12.364.1209.2129.0000 | LARISSA MARIA VITORIA BARROS 300,00 .
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PREFEITURA MUN. DO JOAQUIM NABUCO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Dezembro/2023

_ Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE JOAQUIM NABUCO
Recursos Proprios

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 696 17/08/2023 21/08/2023 12.364.1209.2129.0000 | KLIVIANNE SANTOS DE MEDEIROS 300,00

Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 814 04/09/2023 04/09/2023 12.364.1209.2129.0000 | ROMUALDO JOSE DA SILVA 300,00

Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de¢ | 2 02/01/2023 21/03/2023 12.122.1201.2120.0000 | CELPE -COMPANHIA ELETRICA DE 38.002,68

Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 4 02/01/2023 23/01/2023 12.122.1201.2120.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 96.559,74

Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 7 02/01/2023 02/02/2023 12.361.1211.1075.0000 [ ICONE EMPREENDIMENTOS, LOCA 108.258,11

Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 36 03/01/2023 31/01/2023 12.122.1207.2122.0000 | RADIO QUILOMBO DOS PALMARES 1.100,00

Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 100 25/01/2023 10/02/2023 12.122.1201.2120.0000 | A F SERVICOS DE COMUNICACAO 4.350,00

Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 251 01/03/2023 28/03/2023 12.122.1201.2120.0000 | M. M. ASSESSORIA CONTABIL LTD 10.000,00

Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 308 24/03/2023 03/04/2023 12.361.1201.2203.0000 | DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS C 943,80

Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 310 24/03/2023 28/04/2023 12.122.1201.2120.0000 | M. M. ASSESSORIA CONTABIL LTD 2.800,00

Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 387 24/04/2023 24/04/2023 12.122.1201.2119.0000 [ INSS - Ministério da Previdéncia Social 880,00

Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 484 26/05/2023 26/05/2023 12.122.1201.2119.0000 [ INSS - Ministério da Previdéncia Social 440,00

Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 513 26/05/2023 29/05/2023 12.122.1201.2120.0000 | LAWRENCE FRANCISCO COSTA - E 8.500,00

Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 562 26/06/2023 26/06/2023 12.122.1201.2119.0000 [ INSS - Ministério da Previdéncia Social 440,00

Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 643 24/07/2023 24/07/2023 12.122.1201.2119.0000 [ INSS - Ministério da Previdéncia Social 440,00

Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de¢ | 742 25/08/2023 25/08/2023 12.122.1201.2119.0000 [ INSS - Ministério da Previdéncia Social 440,00

Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengdo e d¢ | 867 25/09/2023 25/09/2023 12.122.1201.2119.0000 [ INSS - Ministério da Previdéncia Social 440,00

Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 935 23/10/2023 23/10/2023 12.122.1201.2119.0000 [ INSS - Ministério da Previdéncia Social 440,00

Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 1063 24/11/2023 24/11/2023 12.122.1201.2120.0000 | BELRIVAN ARAUJO DA SILVA 340,00

Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 1110 04/12/2023 04/12/2023 12.122.1201.2120.0000 | AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 693,14

Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 1109 04/12/2023 04/12/2023 12.361.1205.2125.0000 | AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 1.110,35

Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 1119 04/12/2023 04/12/2023 12.365.1201.2204.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 3.080,00

Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 1116 04/12/2023 04/12/2023 12.361.1201.2202.0000 [ INSS - Ministério da Previdéncia Social 34.221,88 )
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengdo e d¢ | 1117 04/12/2023 o) é)éﬁé/o%%-;g - -éﬁp%%df?—‘;ﬁ%%%o%%a uIrTI\:I)%E 6%6%&%3%5%‘6%%?%%/ C}?C%'Ol'ada:)l'aowﬁ/%g]lzltl{’g& — E i -
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PREFEITURA MUN. DO JOAQUIM NABUCO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Dezembro/2023

_ Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE JOAQUIM NABUCO
Recursos Proprios
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengdo e de | 1118 04/12/2023 04/12/2023 12.361.1201.2202.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 34.221,88
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 1162 18/12/2023 18/12/2023 12.122.1201.2120.0000 | E. M. PAPELARIA, ELETRONICOS E 366,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 1168 18/12/2023 18/12/2023 12.361.1205.2125.0000 [ AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 428,08
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de | 1138 18/12/2023 18/12/2023 12.122.1201.2119.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 440,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 1167 18/12/2023 18/12/2023 12.361.1205.2125.0000 [ AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 812,06
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 1139 18/12/2023 18/12/2023 12.122.1201.2119.0000 | NABUCOPREV 1.400,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 1140 18/12/2023 18/12/2023 12.361.1201.2202.0000 [ INSS - Ministério da Previdéncia Social 3.792,80
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 1166 18/12/2023 18/12/2023 12.361.1205.2125.0000 | AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 11.231,24
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 1163 18/12/2023 18/12/2023 12.361.1201.2202.0000 [ INSS - Ministério da Previdéncia Social 32.721,48
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 1164 18/12/2023 18/12/2023 12.361.1201.2202.0000 [ INSS - Ministério da Previdéncia Social 34.512,28
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 1177 29/12/2023 29/12/2023 12.365.1201.2204.0000 [ INSS - Ministério da Previdéncia Social 3.080,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 1176 29/12/2023 29/12/2023 12.361.1201.2202.0000 [ INSS - Ministério da Previdéncia Social 19.441,29
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 1175 29/12/2023 29/12/2023 12.361.1201.2202.0000 [ INSS - Ministério da Previdéncia Social 19.451,13
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 1174 29/12/2023 29/12/2023 12.361.1201.2202.0000 [ INSS - Ministério da Previdéncia Social 19.603,25
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 1173 29/12/2023 29/12/2023 12.361.1201.2202.0000 [ INSS - Ministério da Previdéncia Social 21.002,67
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 1172 29/12/2023 29/12/2023 12.361.1201.2202.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 21.942,37
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 1171 29/12/2023 29/12/2023 12.361.1201.2202.0000 [ INSS - Ministério da Previdéncia Social 21.992,80
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 1170 29/12/2023 29/12/2023 12.361.1201.2202.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 30.109,50
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (P | 409 24/04/2023 24/04/2023 12.361.1210.2130.0000 [ INSS - Ministério da Previdéncia Social 162,32
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (P | 400 24/04/2023 24/04/2023 12.365.1210.2136.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 1.011,87
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (P | 407 24/04/2023 24/04/2023 12.366.1210.2142.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 1.011,87
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (P | 379 24/04/2023 24/04/2023 12.361.1210.2130.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 13.580,01
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (P | 497 26/05/2023 26/05/2023 12.365.1210.2136.0000 [ INSS - Ministério da Previdéncia Social 1.011,87
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (P | 504 26/05/2023 vl &19 (2%%0&34_}996 -éﬁp%ﬁgo%-(iﬁ%é%e%o%(iua uIrTI\:I)%E 6%&%&3%%@%@% C/i?(% '01'adao1'9313//_ls' g 11184 ’8& oy E y :
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.
PREFEITURA MUN. DO JOAQUIM NABUCO
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2023
i Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE JOAQUIM NABUCO
Recursos Proprios

Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (P | 499 26/05/2023 26/05/2023 12.365.1210.2136.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 3.080,00
Transferéncias do FUNDEB - Impostos € Transferéncias de Impostos (P | 475 26/05/2023 26/05/2023 12.361.1210.2130.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 16.276,13
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (P | 573 26/06/2023 26/06/2023 12.365.1210.2136.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 1.011,87
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (P | 580 26/06/2023 26/06/2023 12.366.1210.2142.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 1.011,87
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (P | 575 26/06/2023 26/06/2023 12.365.1210.2136.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 3.080,00
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (P | 619 18/07/2023 18/07/2023 12.361.1210.2130.0000 | LUIZA IZABEL ARAUJO DO NASCIN 902,45
Transferéncias do FUNDEB - Impostos € Transferéncias de Impostos (P | 621 18/07/2023 18/07/2023 12.361.1210.2130.0000 [ JOAO BATISTA LUCIO 2.200,00
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (P | 663 24/07/2023 24/07/2023 12.361.1210.2130.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 19,36
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (P | 654 24/07/2023 24/07/2023 12.365.1210.2136.0000 [ INSS - Ministério da Previdéncia Social 830,08
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (P | 661 24/07/2023 24/07/2023 12.366.1210.2142.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 830,08
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (P | 656 24/07/2023 24/07/2023 12.365.1210.2136.0000 [ INSS - Ministério da Previdéncia Social 3.080,00
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (P | 754 25/08/2023 25/08/2023 12.365.1210.2136.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 850,32
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (P | 756 25/08/2023 25/08/2023 12.365.1210.2136.0000 [ INSS - Ministério da Previdéncia Social 3.080,00
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (P | 772 25/08/2023 25/08/2023 12.361.1210.2130.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 290,40
Transferéncias do FUNDEB - Impostos € Transferéncias de Impostos (P | 761 25/08/2023 25/08/2023 12.366.1210.2142.0000 [ INSS - Ministério da Previdéncia Social 850,32
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (P | 845 25/09/2023 25/09/2023 12.361.1210.2130.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 19,36
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (P | 846 25/09/2023 25/09/2023 12.361.1210.2130.0000 [ INSS - Ministério da Previdéncia Social 164,56
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (P | 878 25/09/2023 25/09/2023 12.365.1210.2136.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 870,57
Transferéncias do FUNDEB - Impostos € Transferéncias de Impostos (P | 885 25/09/2023 25/09/2023 12.366.1210.2142.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 870,57
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (P | 830 25/09/2023 25/09/2023 12.365.1210.2136.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 3.080,00
Transferéncias do FUNDEB - Impostos € Transferéncias de Impostos (P | 945 23/10/2023 23/10/2023 12.365.1210.2136.0000 [ INSS - Ministério da Previdéncia Social 890,82
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (P | 952 23/10/2023 23/10/2023 12.366.1210.2142.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 890,82
Transferéncias do FUNDEB - Impostos € Transferéncias de Impostos (P | 1091 01/12/2023 01/12/2023 12.365.1210.2136.0000 | FGTS - FUNDO DE GARANTIA POR” 338,51
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (P | 1095 011212023 O o ARS8 AR 0000 L S GBI L S S| S Ry ol ador 001/ SAR ik assa0y EI t ,
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L
PREFEITURA MUN. DO JOAQUIM NABUCO
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2023
i Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE JOAQUIM NABUCO
Recursos Proprios
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (P | 1080 01/12/2023 01/12/2023 12.361.1210.2130.0000 | FGTS - FUNDO DE GARANTIA POR” 2.417,63
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (P | 1145 18/12/2023 18/12/2023 12.365.1210.2136.0000 | FGTS - FUNDO DE GARANTIA POR’ 338,51
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (P | 1150 18/12/2023 18/12/2023 12.366.1210.2142.0000 | FGTS - FUNDO DE GARANTIA POR” 338,51
Transferéncias do FUNDEB - Impostos € Transferéncias de Impostos (P | 1146 18/12/2023 18/12/2023 12.365.1210.2136.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 930,91
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (P | 1151 18/12/2023 18/12/2023 12.366.1210.2142.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 930,91
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (P | 1128 18/12/2023 18/12/2023 12.361.1210.2130.0000 | FGTS - FUNDO DE GARANTIA POR " 2.417,64
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (P | 1147 18/12/2023 18/12/2023 12.365.1210.2136.0000 | NABUCOPREV 5.759,80
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (P | 1129 18/12/2023 18/12/2023 12.361.1210.2130.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 13.520,06
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (P | 1157 18/12/2023 18/12/2023 12.361.1210.2130.0000 | NABUCOPREV 128.225,63
Subtotal do Recursos Préprios 849.576,42 0,00
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.)
Transferéncia do Salario-Educagdo (Recursos do Exercicio Corrente) 687 24/07/2023 18/08/2023 12.361.1201.2203.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 1.048,66
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (L | 3 02/01/2023 24/04/2023 12.361.1210.2132.0000 | CELPE -COMPANHIA ELETRICA DE 2.286,21
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (L | 389 24/04/2023 24/04/2023 12.361.1210.2131.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 318,26
Transferéncias do FUNDEB - Impostos € Transferéncias de Impostos (L | 438 02/05/2023 02/05/2023 12.361.1210.2132.0000 | SERVENTIA REGISTRAL E NOTARL 36,40
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (L | 486 26/05/2023 26/05/2023 12.361.1210.2131.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 616,00
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (L | 564 26/06/2023 26/06/2023 12.361.1210.2131.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 616,00
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (L | 645 24/07/2023 24/07/2023 12.361.1210.2131.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 616,00
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (L | 744 25/08/2023 25/08/2023 12.361.1210.2131.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 616,00
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (L | 869 25/09/2023 25/09/2023 12.361.1210.2131.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 308,00
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (L | 937 23/10/2023 23/10/2023 12.361.1210.2131.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 616,00
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 7.077,53 0,00
Subtotal da Fun¢dao 12 - Educacio 856.653,95 Of
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PREFEITURA MUN. DO JOAQUIM NABUCO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Dezembro/2023

_ Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragio
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAQUIM NABUCO
Recursos Proprios

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 44 02/01/2023 31/01/2023 04.122.0402.2010.0000 [ ISMAEL JORGE DE OLIVEIRA SILV: 195,00

Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 26 02/01/2023 20/01/2023 04.122.0402.2010.0000 | CELPE -COMPANHIA ELETRICA DE 3.052,38

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 45 02/01/2023 10/02/2023 04.122.0402.2010.0000 | A F SERVICOS DE COMUNICACAO 4.350,00

Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 28 02/01/2023 01/02/2023 04.122.0402.2025.0000 | CELPE -COMPANHIA ELETRICA DE 11.919,09

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2 02/01/2023 02/01/2023 04.122.0403.2012.0000 | CONSUL-CONSORCIO P.DOS MUNI( 14.948,84

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 52 02/01/2023 07/03/2023 04.122.0402.2010.0000 | JOSE ANDREYLSON DOS SANTOS ! 30.000,00

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3 02/01/2023 02/01/2023 04.122.0403.2012.0000 | CONSUL-CONSORCIO P.DOS MUNI( 76.029,04

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 394 20/03/2023 28/03/2023 04.123.0402.2017.0000 | M. M. ASSESSORIA CONTABIL LTD 30.000,00

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 419 24/03/2023 24/03/2023 04.122.0402.2005.0000 [ INSS - Ministério da Previdéncia Social 589,34

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 540 20/04/2023 29/05/2023 04.122.0402.2025.0000 [ LAWRENCE FRANCISCO COSTA - E 8.500,00

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 631 24/04/2023 28/04/2023 04.122.0402.2010.0000 | M. M. ASSESSORIA CONTABIL LTD. 4.200,00

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 861 26/06/2023 26/06/2023 04.122.0402.2005.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 676,55

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1017 24/07/2023 24/07/2023 04.122.0402.2005.0000 [ INSS - Ministério da Previdéncia Social 964,31

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1106 28/07/2023 09/08/2023 04.122.0402.2010.0000 [ JEFF SAT TECNOLOGIA LTDA 4.950,00

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1148 07/08/2023 24/08/2023 04.122.0402.2010.0000 [ UNA DISTRIBUIDORA LTDA 6.065,56

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1229 25/08/2023 25/08/2023 04.122.0402.2024.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 11,96

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1596 13/11/2023 22/11/2023 04.122.0402.2010.0000 | AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 1.743,62

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1599 13/11/2023 22/11/2023 04.122.0402.2025.0000 | AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 2.506,11

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1597 13/11/2023 22/11/2023 04.122.0402.2025.0000 | AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 3.926,44

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1598 13/11/2023 22/11/2023 04.122.0402.2025.0000 | AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 10.985,96

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1674 24/11/2023 24/11/2023 04.122.0402.2024.0000 [ INSS - Ministério da Previdéncia Social 212,96

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1668 24/11/2023 24/11/2023 04.122.0402.2009.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 871,20

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1657 24/11/2023 24/11/2023 04.122.0402.2051.0000 [ INSS - Ministério da Previdéncia Social 1.390,40 .
Outros Recursos nido Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1629 24/11/2023 vl &éﬁé%%_ 1568 _géplvz_%é)é%)_%ﬁ%ége%o%qua uIrTI\:I)%E 6%6%&%3%5%‘6%%?%%/ C}j‘é.oradaoraow y /1S81118’4L?E — E ; -
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PREFEITURA MUN. DO JOAQUIM NABUCO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Dezembro/2023

i Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragio
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAQUIM NABUCO
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1644 24/11/2023 24/11/2023 04.122.0402.2040.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 2.073,12
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1637 24/11/2023 24/11/2023 04.122.0402.2024.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 5.141,64
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1622 24/11/2023 24/11/2023 04.122.0402.2009.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 9.953,08
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1662 24/11/2023 24/11/2023 04.122.0402.2024.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 12.817,44
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1617 24/11/2023 24/11/2023 04.122.0402.2005.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 26.587,96
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1709 04/12/2023 04/12/2023 04.122.0402.2024.0000 [ FGTS - FUNDO DE GARANTIA POR’ 211,20
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1698 04/12/2023 04/12/2023 04.122.0402.2005.0000 [ FGTS - FUNDO DE GARANTIA POR’ 240,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1716 04/12/2023 13/12/2023 04.122.0402.2010.0000 | AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 1.101,82
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1718 04/12/2023 13/12/2023 04.122.0402.2025.0000 | AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 1.694,88
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1717 04/12/2023 13/12/2023 04.122.0402.2025.0000 | AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 3.809,07
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1719 04/12/2023 13/12/2023 04.122.0402.2025.0000 | AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 11.785,77
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1760 18/12/2023 18/12/2023 04.122.0402.2024.0000 [ FGTS - FUNDO DE GARANTIA POR’ 211,20
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1740 18/12/2023 18/12/2023 04.122.0402.2005.0000 [ FGTS - FUNDO DE GARANTIA POR’ 240,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1792 18/12/2023 18/12/2023 04.122.0402.2009.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 871,20
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1747 18/12/2023 18/12/2023 04.122.0402.2009.0000 [ NABUCOPREV 882,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1742 18/12/2023 18/12/2023 04.122.0402.2005.0000 [ NABUCOPREV 1.016,96
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1781 18/12/2023 18/12/2023 04.122.0402.2051.0000 [ INSS - Ministério da Previdéncia Social 1.100,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1795 18/12/2023 18/12/2023 04.122.0402.2009.0000 [ INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ! 1.200,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1791 18/12/2023 18/12/2023 04.123.0402.2016.0000 [ INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ! 1.200,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1753 18/12/2023 18/12/2023 04.123.0402.2016.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 1.320,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1754 18/12/2023 18/12/2023 04.123.0402.2016.0000 [ NABUCOPREV 1.403,16
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1768 18/12/2023 18/12/2023 04.122.0402.2040.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 2.073,12
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1761 18/12/2023 18/12/2023 04.122.0402.2024.0000 [ INSS - Ministério da Previdéncia Social 5.161,00
. |
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PREFEITURA MUN. DO JOAQUIM NABUCO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Dezembro/2023

i Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragio
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAQUIM NABUCO
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1746 18/12/2023 18/12/2023 04.122.0402.2009.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 7.629,88
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1786 18/12/2023 18/12/2023 04.122.0402.2024.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 11.655,84
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1741 18/12/2023 18/12/2023 04.122.0402.2005.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 26.147,96
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1809 20/12/2023 29/12/2023 04.122.0402.2010.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 82,63
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1807 20/12/2023 29/12/2023 04.122.0402.2010.0000 [ COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 114,61
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1810 20/12/2023 20/12/2023 04.122.0402.2010.0000 | CELPE -COMPANHIA ELETRICA DE 258,94
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1802 20/12/2023 29/12/2023 04.122.0401.1004.0000 | E. M. PAPELARIA, ELETRONICOS E 499,99
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1808 20/12/2023 29/12/2023 04.122.0402.2010.0000 [ COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 708,46
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1811 20/12/2023 20/12/2023 04.122.0402.2025.0000 | CELPE -COMPANHIA ELETRICA DE 1.335,71
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1816 20/12/2023 20/12/2023 04.122.0402.2010.0000 | CELPE -COMPANHIA ELETRICA DE 1.582,46
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1813 20/12/2023 20/12/2023 04.122.0402.2025.0000 | CELPE -COMPANHIA ELETRICA DE 2.066,86
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1797 20/12/2023 27/12/2023 04.122.0402.2010.0000 [ UNA DISTRIBUIDORA LTDA 4.900,04
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1796 20/12/2023 27/12/2023 04.122.0402.2010.0000 | ROCHA SA PEREIRA SOCIEDADE I 5.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1812 20/12/2023 20/12/2023 04.122.0402.2010.0000 | CELPE -COMPANHIA ELETRICA DE 5.324,24
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1818 28/12/2023 29/12/2023 04.122.0402.2010.0000 | AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 1.855,89
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1819 28/12/2023 29/12/2023 04.122.0402.2025.0000 | AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 2.897,23
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1820 28/12/2023 29/12/2023 04.122.0402.2025.0000 | AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 4.979,58
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1821 28/12/2023 29/12/2023 04.122.0402.2025.0000 | AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 12.796,83
Subtotal do Recursos Préprios 407.267,83 0,00
Subtotal da Func¢iao 04 - Administracao 407.267,83 0,00
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o
PREFEITURA MUN. DO JOAQUIM NABUCO b bro/2023
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO caembro
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE
Recursos Proprios
Outros Recursos ndio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1 02/01/2023 30/01/2023 08.243.0808.2112.0000 | M. M. ASSESSORIA CONTABIL LTD. 3.000,00
Subtotal do Recursos Préprios 3.000,00 0,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

7/ 9T/ GOp/e)-JSGe-E0PY-¢02e-4T §6eTe6 :0jLaWNd0p op 061p0D Wess d0aep!feA/dde/iq0yede0ya0p//sdny We 8ss30y

OTAIN 3d VISILVE ST THVHD ‘SOLNYS SOA VYNISIO V13V vy :lod sjlew eyfid opeusssy ojuswnood




ESTADO DE PERNAMBUCO
¥ TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucio TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023
ANEXO IV-A

ANEXO TC-217
Pagina 18

PREFEITURA MUN. DO JOAQUIM NABUCO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Dezembro/2023
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i Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2 02/01/2023 16/03/2023 08.122.0802.2093.0000 [ COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 612,20
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1 02/01/2023 20/03/2023 08.122.0802.2093.0000 | CELPE -COMPANHIA ELETRICA DE 716,21
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 30 02/01/2023 31/01/2023 08.122.0802.2093.0000 | RADIO QUILOMBO DOS PALMARES 2.000,00
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 59 25/01/2023 10/02/2023 08.122.0802.2093.0000 | A F SERVICOS DE COMUNICACAO 4.205,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 67 25/01/2023 10/02/2023 08.122.0802.2093.0000 | SILVIA JULIANA CARDOSO DE OLI 12.150,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 123 01/03/2023 28/03/2023 08.122.0802.2093.0000 | M. M. ASSESSORIA CONTABIL LTD 13.500,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 167 24/03/2023 28/04/2023 08.122.0802.2093.0000 | M. M. ASSESSORIA CONTABIL LTD. 2.800,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 225 02/05/2023 24/05/2023 08.122.0802.2093.0000 | DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS C 898,80
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 230 02/05/2023 29/05/2023 08.122.0802.2093.0000 [ LAWRENCE FRANCISCO COSTA - E 5.500,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 300 26/06/2023 10/07/2023 08.122.0802.2093.0000 | WILLIANE CLECIA DE SOUZA ME. 1.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 344 24/07/2023 18/08/2023 08.122.0803.1061.0000 | MICRO OFFICE INFORMATICA LTD 3.174,90
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 386 25/08/2023 12/09/2023 08.122.0802.2093.0000 | E. MANOEL. C DA SILVA & CIA LTL 779,52
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 387 25/08/2023 12/09/2023 08.122.0802.2093.0000 [ E. MANOEL. C DA SILVA & CIA LTL 873,60
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 498 23/10/2023 21/11/2023 08.122.0802.2093.0000 [JEFF SAT TECNOLOGIA LTDA 3.110,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 510 02/11/2023 30/11/2023 08.122.0802.2093.0000 | LUCIMARIO PEREIRA PIA LINS 11.900,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 547 04/12/2023 13/12/2023 08.122.0802.2093.0000 | AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 452,57
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 548 04/12/2023 13/12/2023 08.122.0802.2093.0000 | AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 1.416,76
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 576 18/12/2023 29/12/2023 08.122.0802.2093.0000 | AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 382,97
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 569 18/12/2023 18/12/2023 08.244.0810.2109.0000 [ INSS - Ministério da Previdéncia Social 580,80
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 571 18/12/2023 29/12/2023 08.122.0802.2093.0000 | AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 645,93
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 565 18/12/2023 18/12/2023 08.122.0802.2092.0000 | NABUCOPREV 1.274,12
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 566 18/12/2023 18/12/2023 08.122.0802.2092.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 1.887,60
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 564 18/12/2023 18/12/2023 08.122.0802.2092.0000 [ INSS - Ministério da Previdéncia Social 2.010,80
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Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Recursos Proprios
Subtotal do Recursos Préprios 71.871,78 0,00
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.)
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 555 18/12/2023 18/12/2023 08.244.0804.2097.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 290,40
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - FI | 558 18/12/2023 18/12/2023 08.244.0805.2102.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 290,40
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 559 18/12/2023 18/12/2023 08.244.0804.2100.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 598,40
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - FI | 553 18/12/2023 18/12/2023 08.244.0806.2104.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 648,56
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 573 18/12/2023 27/12/2023 08.244.0804.2101.0000 | UNA DISTRIBUIDORA LTDA 1.790,68
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - FI | 575 18/12/2023 29/12/2023 08.244.0810.2110.0000 | UNA DISTRIBUIDORA LTDA 9.179,60
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 12.798,04 0,00
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAQUIM NABUCO
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 220 30/01/2023 30/01/2023 08.122.0402.2038.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 9,71
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1641 24/11/2023 24/11/2023 08.122.0402.2036.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 1.100,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1665 24/11/2023 24/11/2023 08.122.0402.2059.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 1.390,40
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1765 18/12/2023 18/12/2023 08.122.0402.2036.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 1.100,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1789 18/12/2023 18/12/2023 08.122.0402.2059.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 1.100,00
Subtotal do Recursos Préprios 4.700,11 0,00
Subtotal da Fun¢do 08 - Assisténcia Social 92.369,93 0,00
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2L
PREFEI~TURA MUN. DO JOAQUIM NABUCO i ) Dezembro/2023
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
09 - Previdéncia Social
NABUCOPREV
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.)
Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalizagdo (Plano Previder | 7 19/01/2023 19/01/2023 09.122.0901.2114.0000 | CELPE -COMPANHIA ELETRICA DE 1.479,72
Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalizagdo (Plano Previder | 30 01/02/2023 10/04/2023 09.122.0901.2114.0000 | OI S.A. - EM RECUPERACAO JUDICI 866,45
Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalizagdo (Plano Previder | 72 03/04/2023 03/05/2023 09.122.0901.2114.0000 | 3IT CONSULTORIA LTDA ME 2.420,00
Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalizagdo (Plano Previder | 221 19/12/2023 19/12/2023 09.122.0901.2115.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 1.640,00
Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalizagdo (Plano Previder | 234 29/12/2023 29/12/2023 09.122.0901.2114.0000 | ASSOCIACAO PERNAMBUCANA D/ 850,00
Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalizagdo (Plano Previder | 233 29/12/2023 29/12/2023 09.122.0901.2114.0000 | V.L DE MELO SILVA SUPERMERCA 950,46
Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalizagdo (Plano Previder | 232 29/12/2023 29/12/2023 09.122.0901.2114.0000 | E. M. PAPELARIA, ELETRONICOS E 1.006,75
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 9.213,38 0,00
Subtotal da Func¢do 09 - Previdéncia Social 9.213,38 0,00
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PREFEITURA MUN. DO JOAQUIM NABUCO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Dezembro/2023

i Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
13 - Cultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAQUIM NABUCO
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 88 02/01/2023 10/01/2023 13.392.1303.2063.0000 | JONAS ESTICADO GRAVACOES & E 8.500,00
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1285 06/09/2023 09/10/2023 13.392.1303.2063.0000 | AGRA COMERCIO DE FOGOS E LOC 37.826,88
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1673 24/11/2023 24/11/2023 13.122.0402.2054.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 251,68
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1659 24/11/2023 24/11/2023 13.122.0402.2054.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 1.100,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1695 01/12/2023 01/12/2023 13.392.1303.2063.0000 | HBS EMPREENDIMENTOS EIRELLI 50.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1783 18/12/2023 18/12/2023 13.122.0402.2054.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 1.100,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1814 20/12/2023 20/12/2023 13.122.1302.2062.0000 | CELPE -COMPANHIA ELETRICA DE 380,24
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1799 20/12/2023 29/12/2023 13.392.1303.2063.0000 (S MACEDO BARBOSA DE SOUZA EIl 1.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1800 20/12/2023 29/12/2023 13.392.1303.2063.0000 S MACEDO BARBOSA DE SOUZA EIl 1.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1801 20/12/2023 29/12/2023 13.392.1303.2063.0000 (S MACEDO BARBOSA DE SOUZA EIl 3.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2004 29/12/2023 29/12/2023 13.392.1303.2063.0000 | HBS EMPREENDIMENTOS EIRELLI 2.620,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2002 29/12/2023 29/12/2023 13.392.1303.2063.0000 | HBS EMPREENDIMENTOS EIRELLI 10.490,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2003 29/12/2023 29/12/2023 13.392.1303.2063.0000 | HBS EMPREENDIMENTOS EIRELLI 23.762,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2001 29/12/2023 29/12/2023 13.392.1303.2063.0000 | HBS EMPREENDIMENTOS EIRELLI 38.644,00
Subtotal do Recursos Préprios 179.674,80 0,00
Subtotal da Func¢dao 13 - Cultura 179.674,80 0,00

7/ 9T/ GOp/e)-JSGe-E0PY-¢02e-4T §6eTe6 :0jLaWNd0p op 061p0D Wess d0aep!feA/dde/iq0yede0ya0p//sdny We 8ss30y

OTAIN 3d VISILVE ST THVHD ‘SOLNYS SOA VYNISIO V13V vy :lod sjlew eyfid opeusssy ojuswnood




ESTADO DE PERNAMBUCO
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ANEXO TC-217

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A Pégina 22
2L
PREFEI:I‘URA MUN. DO JOAQUIM NABUCO i ) Dezemmbro/2023
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAQUIM NABUCO
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 93 02/01/2023 04/01/2023 15.451.1501.2026.0000 | BRISA AUTO LOCACOES LTDA-EPP 21.728,64
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 490 24/03/2023 10/04/2023 15.813.1504.1022.0000 | PH EMPREENDIMENTOS EIRELI 105.853,30
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 504 31/03/2023 10/04/2023 15.451.1504.1016.0000 | PH EMPREENDIMENTOS EIRELI 24.914,85
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 935 03/07/2023 07/07/2023 15.451.1501.2026.0000 | BRISA AUTO LOCAGOES LTDA-EPP 315.530,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1087 24/07/2023 04/08/2023 15.451.1501.2026.0000 | NORDESTE CONSTRUCOES E LOCA 16.001,70
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1086 24/07/2023 04/08/2023 15.451.1501.2026.0000 | NORDESTE CONSTRUCOES E LOCA 29.268,30
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1088 24/07/2023 10/08/2023 15.451.1501.2026.0000 | NORDESTE CONSTRUCOES E LOCA 31.929,90
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1535 30/10/2023 03/11/2023 15.451.1501.2027.0000 | ICONE EMPREENDIMENTOS, LOCA 76.561,37
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1730 15/12/2023 15/12/2023 15.451.1501.2026.0000 | BRISA AUTO LOCACOES LTDA-EPP 51.400,00
Subtotal do Recursos Préprios 673.188,06 0,00
Subtotal da Func¢do 15 - Urbanismo 673.188,06 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023 ANEXO TC-217
¥ TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A Pigina 23

PREFEITURA MUN. DO JOAQUIM NABUCO

- i . Dezembro/2023
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO cembro
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado

18 - Gestdo Ambiental

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAQUIM NABUCO

Recursos Proprios

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1651 24/11/2023 24/11/2023 18.122.0402.2045.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 817,76
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1776 18/12/2023 18/12/2023 18.122.0402.2045.0000 | NABUCOPREV 322,96
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1775 18/12/2023 18/12/2023 18.122.0402.2045.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 527,36
Subtotal do Recursos Préprios 1.668,08 0,00
Subtotal da Funcdo 18 - Gestio Ambiental 1.668,08 0,00

¥/9¥T/GOp/e}-1SGe-E0PY-2022-4T 462786 101UdLINO0p op 0B IpQD Wess doep| leA/dds/iq )aden)20k//:sdny (We 85530y

OTAIN 3d VISILVE ST THVHD ‘SOLNYS SOA VYNISIO V13V vy :lod sjlew eyfid opeusssy ojuswnood




ESTADO DE PERNAMBUCO
= TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO IV-A

Resolucio TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023

ANEXO TC-217
Pagina 24

PREFEITURA MUN. DO JOAQUIM NABUCO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Dezembro/2023

i Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
20 - Agricultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAQUIM NABUCO
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 25 02/01/2023 05/01/2023 20.122.0402.2043.0000 | GILBERTO RODRIGUES DA SILVA 122,40
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1279 31/08/2023 13/09/2023 20.608.2002.2044.0000 | E. MANOEL. C DA SILVA & CIA LTL 8.232,27
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1278 31/08/2023 12/09/2023 20.608.2002.2044.0000 | E. MANOEL. C DA SILVA & CIA LTL 39.755,52
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1600 13/11/2023 22/11/2023 20.122.0402.2043.0000 | AUTO POSTO JP COMERCIO DE COI 193,92
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1601 13/11/2023 22/11/2023 20.122.0402.2043.0000 | AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 8.400,01
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1647 24/11/2023 24/11/2023 20.122.0402.2042.0000 [ INSS - Ministério da Previdéncia Social 2.116,40
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1721 04/12/2023 13/12/2023 20.122.0402.2043.0000 | AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 189,15
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1720 04/12/2023 13/12/2023 20.122.0402.2043.0000 [ AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 1.212,06
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1722 04/12/2023 13/12/2023 20.122.0402.2043.0000 | AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 6.019,42
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1771 18/12/2023 18/12/2023 20.122.0402.2042.0000 [ INSS - Ministério da Previdéncia Social 2.116,40
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1824 28/12/2023 29/12/2023 20.122.0402.2043.0000 | AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 67,08
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1823 28/12/2023 29/12/2023 20.122.0402.2043.0000 [ AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 1.403,48
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1822 28/12/2023 29/12/2023 20.122.0402.2043.0000 | AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 5.414,18
Subtotal do Recursos Préprios 75.242,29 0,00
Subtotal da Func¢do 20 - Agricultura 75.242,29 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023 ANEXO TC-217
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s,
PREFEI~TURA MUN. DO JOAQUIM NABUCO i ) Dezembro/2023
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
24 - Comunicagdes
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAQUIM NABUCO
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 942 03/07/2023 07/07/2023 24.131.0402.2058.0000 | SILVIA JULIANA CARDOSO DE OLI 14.600,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1063 24/07/2023 24/07/2023 24.122.0402.2056.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 119,64
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1246 31/08/2023 29/09/2023 24.131.0402.2058.0000 | RADIO QUILOMBO DOS PALMARES 500,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1661 24/11/2023 24/11/2023 24.122.0402.2056.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 1.971,20
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1785 18/12/2023 18/12/2023 24.122.0402.2056.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 1.680,80
Subtotal do Recursos Préprios 18.871,64 0,00
Subtotal da Func¢do 24 - Comunicacdes 18.871,64 0,00
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ot
PREFEITURA MUN. DO JOAQUIM NABUCO b bro/2023
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO caemmbro
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
25 - Energia
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAQUIM NABUCO
Recursos Proprios
Outros Recursos ndio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 505 31/03/2023 28/04/2023 25.752.2501.2034.0000 | CELPE -COMPANHIA ELETRICA DE 53,79
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1426 06/10/2023 20/12/2023 25.752.2501.2034.0000 | LEDLUXE INDUSTRIA, COMERCIO, 94.759,50
Outros Recursos ndio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1817 28/12/2023 28/12/2023 25.752.2501.2034.0000 | CELPE -COMPANHIA ELETRICA DE 24.854,37
Recrusos da Contribuigdo para o Custeio do Servigo de Iluminagdo Publ | 229 01/02/2023 01/02/2023 25.752.2501.2034.0000 | CELPE -COMPANHIA ELETRICA DE 3.631,93
Subtotal do Recursos Préprios 123.299,59 0,00
Subtotal da Fun¢do 25 - Energia 123.299,59 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugiio TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023 ANEXO TC-217
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A Pégina 27
s
PREFEITURA MUN. DO JOAQUIM NABUCO b bro/2023
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO caembro
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
27 - Desporto e Lazer
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAQUIM NABUCO
Recursos Proprios
Outros Recursos ndio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1090 24/07/2023 08/08/2023 27.122.0402.2049.0000 | FABIO FERNANDO TAVARES 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1655 24/11/2023 24/11/2023 27.122.0402.2048.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 1.680,80
Outros Recursos ndio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1779 18/12/2023 18/12/2023 27.122.0402.2048.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 1.680,80
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1815 20/12/2023 20/12/2023 27.122.0402.2049.0000 | CELPE -COMPANHIA ELETRICA DE 559,45
Subtotal do Recursos Préprios 4.221,05 0,00
Subtotal da Fun¢do 27 - Desporto e Lazer 4.221,05 0,00
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 4.238.687,64 0,00

JOAQUIM NABUCO

terga-feira, 26 de margo de 2024 CHARLES BATISTA DE MELO
PREFEITO
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Resolucdo TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023 ~ ANEXO TG
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PREFEITURA MUN. DO JOAQUIM NABUCO @ 2

- - Dezembro/2023 3

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS g Q

DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL, INSCRITOS NO EXERCICIO - S
2l

Classificagio VALORES g8

NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor ® O
o, = Q Q9

programatica Processado Nao Process@loi;

7 19/01/2023 19/01/2023 09.122.0901.2114.0000 | CELPE -COMPANHIA ELETRICA DE 1.479,72 g %
30 01/02/2023 10/04/2023 09.122.0901.2114.0000 |[OI S.A. - EM RECUPERACAO JUDICI 866,45 -§ %
ESANe]

72 03/04/2023 03/05/2023 09.122.0901.2114.0000 |3IT CONSULTORIA LTDA ME 2.420,00 s g

=

221 19/12/2023 19/12/2023 09.122.0901.2115.0000 [ INSS - Ministério da Previdéncia Social 1.640,00 gL
A m

232 29/12/2023 29/12/2023 09.122.0901.2114.0000 |E. M. PAPELARIA, ELETRONICOS E 1.006,75 8 ;
233 29/12/2023 29/12/2023 09.122.0901.2114.0000 |V.L DE MELO SILVA SUPERMERCA 950,46 igi %
234 29/12/2023 29/12/2023 09.122.0901.2114.0000 | ASSOCTAGAO PERNAMBUCANA D/ 850,00 < JZ>

Q
T O
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS 9.213,38 &Og

JOAQUIM NABUCO

terga-feira, 26 de margo de 2024

CHARLES BATISTA DE MELO

PREFEITO

o
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